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  صفحه7

اعطای جایزه ویژه »احیای امر« به تولیدات رسانه ای بین المللی رضوی
دبیر اجرایی جشــنواره رســانه ای امام رضا )ع( 
از انتشار فراخوان بخش بین المللی چهارمین 
دوره این جشــنواره بــرای عمــوم علاقه مندان 
خبر داد و با اشــاره به اهداف آن گفــت: ارتقای 
کمی و کیفی محصولات رســانه ای با مضامین 
رضوی، شناسایی، شبکه سازی بیشتر با تولید 
و توزیع کننــدگان محتــوای رســانه ای مرتبــط 
بافرهنگ و ســیره رضوی در عرصه بین الملل و 
همچنین تعمیم و گســترش تولیدات رسانه ای 
مرتبــط با ســیره رضــوی در بســتر رســانه های 
گوناگون به ویژه رسانه های نوین از جمله اهداف 
اصلی جشــنواره رســانه ای امام رضا )ع( است. 
وحدت عماد در گفت وگو با آســتان نیوز تصریح 

کرد: شبکه ســازی و حمایــت از پدیدآورندگان 
آثار رســانه ای رضوی و عمق بخشی به محتوای 
رسانه ای مرتبط با سیره و معارف رضوی از جمله 
اهداف دیگر این جشنواره به شمار می رود. دبیر 
اجرایی جشنواره رسانه ای بین المللی امام رضا 
)ع( محورهای موضوعی جشنواره در سال جاری 
را شامل ۴ بخش اصلی سیره رضوی، دیپلماسی 
زیــارت، خدمت رضــوی و هویت مشــهدالرضا 
)ع( عنــوان کرد و افــزود: بخش های بین الملل 
جشــنواره نیز بــه ۷ بخــش مســتند، نماهنگ، 
پویانمایی و موشن گرافیک، برنامه تلویزیونی، 
صفحه و کانال در شبکه های اجتماعی، پویش 
مردمی نشــر محتوای رضــوی در شــبکه های 

اجتماعی و جایزه »احیای امر« تقسیم شده که 
در این راستا جوایز ارزنده ای نیز به برگزیدگان 
نهایی اعطا خواهد شد. وی با اعلام این که به 
نفرات برتر و برگزیده هر بخش علاوه بر جایزه 
نقــدی، کمک هزینه ســفر به مشــهد مقدس، 
تندیس ویژه جشنواره و لوح تقدیر اهدا خواهد 
شد، در خصوص نحوه ارسال آثار به جشنواره 
مذکور خاطرنشان کرد: تمام شرکت کنندگان 
باید با مراجعــه به وبگاه جشــنواره به نشــانی

mediafest.razavi.ir  برای تکمیل ثبت نام 
و ارســال آثار خود اقــدام کنند. عمــاد افزود: 
آثار، محصولات و خدمات رسانه ای باکیفیت، 
اثربخــش و جریان ســاز بــا محوریــت تبیین و 

ترویج معارف قرآن و احیاگــر مکتب اهل بیت 
)ع( به ویژه سنت و ســیره رضوی، در هر قالب 
رسانه ای و به هر زبانی می توانند شرکت کنند، 
چراکه در این بخش قالب ارسال اثر آزاد است. 
دبیر اجرایی جشــنواره رســانه ای بین المللی 
امام رضا )ع( همچنین به تقویم زمانی این دوره 
از جشنواره اشــاره کرد و افزود: علاقه مندان 
بــه شــرکت در ایــن جشــنواره می تواننــد آثار 
خود را تــا ۳۱ شــهریورماه ۱۴۰۳ مصادف با 
۱۷ ربیع الاول ۱۴۴۶ هجری قمری، ارسال 
نمایند .زمــان برگــزاری اختتامیه جشــنواره 
و معرفــی برگزیــدگان نیــز آخر دی ماه ســال 

جاری است.

صنایع تبدیلی حلقه مفقوده قطب تولید انجیر استان

علی نوری- شهرســتان بردســکن رتبه اول ســطح 
زیرکشــت و تولید انجیر اســتان خراســان رضــوی را 
دارد اما در حوزه فراوری و صنایع تبدیلی آن، تاکنون 
کار خاصی صورت نگرفته است. به گزارش خراسان 
رضوی،  مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان بردسکن 
در این باره گفت: این شهرســتان بــا ۲۰۰ هکتار باغ 
انجیر و تولید بیش از ۲۴۰۰ تــن انجیر تازه به عنوان 
قطب تولید این محصول در خراسان رضوی محسوب 
می شــود. مهدی مســروری افزود: 8۰ درصد انجیر 
تولیدی صرف تازه خوری می شود و ۲۰ درصد باقی 
مانده به انجیر خشک تبدیل می شود. وی بیان کرد: 
متاسفانه با وجود این که بردسکن قطب تولید انجیر 

در خراسان رضوی است اما در حوزه فراوری و صنایع 
تبدیلی آن، تاکنون کار خاصی صورت نگرفته اســت 
که می طلبد ســرمایه گذاران بخش خصوصی به این 
مهم ورود پیدا کنند و از طرف دیگر جهاد کشــاورزی 
با پرداخــت تســهیلات آن هــا را مــورد حمایــت قرار 
می دهد. مدیر جهاد کشاورزی بردسکن تصریح کرد: 
دو روســتای باب الحکم و ابراهیم آباد در شهرســتان 
بردسکن قطب تولید این محصول هستند و امسال با 
همه مشکلاتی که وجود داشت، خوشبختانه برداشت 
انجیر در شهرستان بردسکن نسبت به سال گذشته 
5۰ درصد افزایش داشت و در هر هکتار ۴ تن محصول 

برداشت شد. 

 با برگزاری انتخابات هیئت رئیسه 
برای سال چهارم

 مهدی ناصحی 
رئیس شورای شهر مشهد شد

وحیــد تفریحــی- روز گذشــته صد و بیســت و 
یکمین جلســه علنی شورای شهر مشــهد برگزار 
شد و طی آن با برگزاری انتخابات، اعضای هیئت 
رئیسه شورای اسلامی شهر مشهد برای چهارمین 
سال فعالیت شورای ششم مشخص شدند که در 
مهم ترین انتخاب مهدی ناصحی با ۹ رای رئیس 
شورای شهر مشهد شد، حســن موحدیان نیز که 
طی ۳ ســال اخیر ریاست شورای شــهر مشهد را 
بر عهده داشــت، در انتخابات دیــروز، تنها ۶ رای 
کســب کرد.به گزارش »خراســان«، جلسه علنی 
دیروز شورای شهر مشهد به انتخاب هیئت رئیسه 
آخریــن ســال فعالیت شــورای ششــم اختصاص 
داشــت. طی نتایج رای گیری از ۱5 عضو حاضر 
در جلسه علنی شــورا، مهدی ناصحی با ۹ رای به 
عنوان رئیس شورای شهر مشهد، مجید طهوریان 
عســکری با ۱۰ رای به عنوان نایب رئیس شــورا، 
مجید دبیریان بــا ۱۰ رای به عنوان منشــی اول، 
ســید ابراهیم علیزاده با ۱۰ رای به عنوان منشی 
دوم، موســی الرضــا حاجــی بگلــو بــا ۱۳ رای به 
عنوان ســخنگو و حســین حســامی با ۱۰ رای به 
عنوان خزانه دار شــورای اســلامی شــهر مشــهد 
برای چهارمین سال فعالیت شورای ششم انتخاب 
شدند.همچنین در این جلسه قرار بود که انتخاب 
کمیسیون های شورای شهر مشهد برگزار شود که 
با پیشنهاد حجت الاسلام منصوریان و رای اعضای 
شورا، این موضوع از دســتور کار خارج و به جلسه 
دیگری موکول شــد.در پایان این جلســه اعضای 
جدید هیئت رئیسه شــورای اسلامی شهر مشهد 

سوگندنامه را قرائت کردند.

 افزایش نرخ فرزندآوری
 در فریمان

حسن اصغرفریمانی - فرماندار فریمان گفت: 
نرخ باروری در فریمان در سه ماه نخست امسال 
به ۴.۶ فرزند افزایش یافت.به گزارش خراسان 
رضوی، حمید اکبری افزود: بر اساس اعلام ثبت 
احوال و شبکه بهداشت و درمان فریمان اقدامات 
حمایتی دولت سیزدهم از جمله پوشش بیمه ای 
رایگان مادران روستایی دارای سه فرزند و بیشتر 
و حمایــت و مراقبــت از مــادران بــاردار و اعطای 
تســهیلات فرزندآوری از جمله عوامل رشد نرخ 

باروری در این شهرستان بوده است.

 ۴۰۰ هکتار از عرصه های طبیعی گناباد 
با مشارکت مردم نهال کاری شد

معــاون برنامه ریــزی و هماهنگــی امــور 
عمرانی فرماندار گناباد گفت: ۴۰۰ هکتار 
از عرصه های منابع طبیعی این شهرستان 
در یک ســال گذشــته با مشــارکت مردم، 
سازمان ها و ارگان های مختلف نهال کاری 
شد. به گزارش ایرنا، ابوالفضل شاکری در 
آیین روز جنگل بانــی و تجلیــل از فعالان 
حفاظت از عرصه های منابع طبیعی گناباد 
افزود: این شهرســتان با توجه به استمرار 
معضل خشکسالی و تشدید معضل بیابان 
زایی در سال های گذشــته، درگیر گرد و 
غبار و طوفان بــوده که مشــکلات زیادی 
بــرای مــردم مناطق شــهری و روســتایی 
ایجاد کرده اســت.وی با اشــاره به این که 
گنابــاد با چهار کانون فرســایش بــادی از 
نقاط مستعد بیابان زایی در استان خراسان 
رضــوی به شــمار مــی رود، تصریــح کرد: 
اجرای طرح های نهال کاری با مشارکت 
مردم در عرصه هــای منابع طبیعی نقش 
مهمــی در کاهش معضــل بیابان زایی در 
این شهرستان داشت.معاون برنامه ریزی 

و هماهنگی امور عمرانی فرماندار گناباد 
اجــرای طرح هــای آبخیــزداری و آبخوان 
داری را از دیگــر طرح هــای بیابان زدایی 
بــرای مقابلــه بــا معضــل بیابان زایــی در 
عرصه های منابع طبیعی این شهرستان 
برشــمرد.رئیس اداره منابــع طبیعــی و 
آبخیزداری گناباد هم گفت: در راســتای 
طرح کاشــت یک میلیارد نهــال در نقاط 
مختلف کشــور در مدت چهار ســال، یک 
هــزار هکتــار از عرصه هــای شهرســتان 
گناباد برای کاشــت نهــال در نظر گرفته 
شده است.مجتبی محرابی تصریح کرد: 
از این میزان ۴۰۰ هکتار از مناطق بیابانی 
شهرستان با مشارکت مردم و بخش های 
دولتی و خیران، صاحبان صنایع و معادن، 
دســتگاه های اجرایــی، شــهرداری ها، 
دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی و بسیج 
سازندگی در یک سال گذشته نهال کاری 
شــده اســت. گفتنی اســت، در پایان این 
آیین از هشــت نفر از جنگل بانان و فعالان 

حفاظت منابع طبیعی گناباد تجلیل شد.

افزایش 5 درصدی اهدای خون در سبزوار
رئیــس پایــگاه انتقــال خــون ســبزوار گفــت: 
مشــارکت فعالانــه شــهروندان ســبزواری در 
زمینه اهدای خون، موجب افزایش 5 درصدی 
این امر نوع دوســتانه در ســال جاری شــد. به 
گزارش ایرنا، پرستو جمیلی افزود: از ابتدای 

امســال تاکنــون ۶ هــزار و ۱۳5 نفــر در ایــن 
شهرستان برای اهدای خون مراجعه کرده اند 
که پنج هزار و ۲۱۲ نفر آنــان موفق به اهدای 
خون شــدند که میــزان مراجعــه و خون دهی 
نسبت به مدت مشابه پارســال به ترتیب ۶ و 5 

درصد رشد نشان می دهد.
وی خاطرنشــان کــرد: بر ایــن اســاس پایگاه 
انتقــال خــون ســبزوار بیشــترین آمــار را در 
بیــن پایگاه های انتقــال خون اســتان به خود 
اختصاص داده است. وی شمار اهداکنندگان 
مستمر خون ســبزوار طی امســال را سه هزار 

و ۶۲ نفــر اعلام کــرد و گفــت: اهداکنندگان 
مستمر کسانی هستند که سالانه دست کم ۲ 
بار اهدای خون داشته باشــند. گفتنی است، 
پایگاه انتقال خون ســبزوار بیمارســتان های 
ســبزوار، جوین، جغتای و نیز بردســکن را زیر 

پوشش دارد.

دزد کنتورهای آب سبزوار 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی سبزوار از دستگیری متهم به ۱۲ 
فقره سرقت کنتور آب در این شهرستان خبر داد. به 
گزارش ایرنا،  سرهنگ حسین بیات مختاری در این 
باره گفت:  در پی وقوع چند فقره سرقت کنتور آب از 
آپارتمان ها و ساختمان های در حال ساخت در سطح 
شهرستان، با پیگیری ماموران تجسس کلانتری ۱۲ 
پس از انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری برخی 
اقدامات تخصصی یک متهم در این زمینه شناسایی 
و دستگیر شــد. وی افزود: متهم دســتگیر شده در 
تحقیقات به عمل آمده به ۱۲ فقره سرقت کنتورآب از 
ساختمان های در حال ساخت شهر سبزوار اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی سبزوار همچنین از شناسایی 

و دستگیری یک مالخر در این زمینه خبر داد.

طوفان 163 میلیارد به کشاورزی 
خواف خسارت وارد کرد

مدیر جهاد کشــاورزی خــواف گفت:  بــاد و طوفان 
چند روز اخیر هــزار و ۶۳۰ میلیــارد ریال به بخش 
کشــاورزی ایــن شهرســتان خســارت وارد کــرد. 
به گــزارش ایرنــا، خالد فقیــری در این بــاره افزود: 
محصولات باغــی شــامل پســته و انگور بــه ترتیب 
بیشــترین خســارت را در بخش باغی و محصولات 
جالیزی و پنبه نیز بیشترین خسارت ناشی از طوفان 
و وزش باد شدید را در بخش زراعی متحمل شدند. 
وی ادامــه داد:  بــر این اســاس ۳۰ درصد از ســطح 
محصــولات زراعی شــامل 8۰ هکتار و بیــن ۲۰ تا 
5۰ درصــد از محصــولات باغی این شهرســتان به 
میزان ۲ هزار هکتار به دلیل وقوع طوفان چهار روز 
اخیر خسارت دیدند.مدیر جهاد کشاورزی خواف با 
بیان این که سرعت باد و طوفان روزهای اخیر در این 
شهرستان به بیش از ۷۹کیلومتر در ساعت رسید، 
گفت: شدت توفان به حدی بود که علاوه بر ریختن 
محصولات باغی بــر روی زمین، منجر به شکســته 

شدن درختان شد.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک
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زودتر با خبر شوید ...
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